Российская Федерация

Ростовская область

    СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

САЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

II созыв
РЕШЕНИЕ
О назначении публичных слушаний
по проекту решения «Об   отчете об  исполнении

бюджета Сальского городского
поселения за 2011 год и о численности

муниципальных служащих органа местного

самоуправления, работников муниципальных

учреждений и фактических затратах на их

денежное содержание»

	Принято Собранием депутатов

Сальского городского поселения
	02 марта 2012года

В соответствии со статьей 52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13, ст. 24 Устава муниципального образования «Сальское городское поселение», Собрание депутатов Сальского городского поселения,
РЕШИЛО:

1. Принять за основу проект решения Собрания депутатов Сальского городского поселения «Об отчете об  исполнении  бюджета Сальского городского поселения за 2011 год и о численности муниципальных служащих органа местного самоуправления, работников муниципальных учреждений и фактических затратах на их денежное содержание» (приложение 1).

2. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Сальского городского поселения «Об отчете об  исполнении  бюджета Сальского городского поселения за 2011 год и о численности муниципальных служащих органа местного самоуправления, работников муниципальных учреждений и фактических затратах на их денежное содержание»  на 16 часов 00 минут 15 марта 2012 года. Провести публичные слушания  в актовом зале здания Администрации Сальского городского поселения по адресу г. Сальск ул. Ленина, 21.

3. Сформировать комиссию по проведению публичных слушаний в составе:

Председатель комиссии:

Федорова О.И. – Зам. Главы Администрации Сальского городского поселения по финансово-экономическим вопросам.
Члены комиссии:
Шурыгина Э. Н. – председатель комиссии Собрания депутатов Сальского городского поселения по бюджету, налогам и собственности

Бугаева О.М. – начальник финансово-экономического отдела.

 Сапунова Е.В. -  начальник бюджетного сектора.

Тимошевский Г.А. – начальник сектора правовой работы Администрации Сальского городского поселения.

4. Начальнику сектора организационно-кадровой работы Администрации Сальского городского поселения (ХмельниченкоА.В.) обеспечить опубликование настоящего решения  не позднее 07.03.2011 г.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

И.о. Главы Сальского
городского  поселения                                                          А.В.Павленко
г. Сальск

02 марта 2012 года
№ 206